2021年 3月 20日

高校１年生 保護者各位

獨 協 高 等 学 校

授業料等自動振替納入について

 拝啓 早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、2021年度の授業料等は下記のとおり、ご指定の口座から自動振替いたします。

つきましては、年間自動振替の日程をご確認いただき、振替金額をご用意いただきますよ

う、よろしくお願い申し上げます。

 なお、「高等学校等就学支援金制度」に関しては、対象となる場合及び加算支給がある場

合に、別途個別にご案内いたします。

敬具

記

【振替日】

 振替日 振替金額ご用意日 振替金額

1学期 2021 年 4 月 12 日(月) 2021 年 4 月 9 日(金) ４１４，７５０円

２学期 2021 年 9 月 10 日(金) 2021 年 9 月 9 日(木) １９１，０００円

３学期 2022 年 1 月 11 日(火) 2022 年 1 月 7 日(金) １４３，２５０円

【振替額内訳】

費目 1学期 ２学期 ３学期

授 業 料 １８７，５００ １５０，０００ １１２，５００

（月額 3 7 , 5 0 0） 5ヶ月 ４ヶ月 3ヶ月

維 持 費 ５１，２５０  ４１，０００  ３０，７５０

施 設 設 備 費

（ 年 額 ）

７５，０００

Ｐ Ｔ Ａ 会 費

（ 年 額 ）

１５，０００

学 友 会 会 費

（ 年 額 ）

６，０００

教 材 費 （ 年 額 ） ８０，０００

合 計 ４１４，７５０ １９１，０００ １４３，２５０

以 上